
 

         Izlazi prema potrebi                               Broj  3          Godina LII.                 Karlovac, 13. veljače 2019.  

 
    . 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA  

Str. 
 
20. PLAN  prijma u službu u Upravna tijela grada Karlovca za 2019. Godinu   38. 
 
21. ODLUKA   o utvrđivanju iznosa zakupnine radi sklapanja ugovora o zakupu sa neposrednim  

posjednicima poslovnih prostora       40. 
      
20. RJEŠENJE  o imenovanju Povjerenstva za određivanje lokacija zelenih otoka i lokacija  

spremnika za komunalni otpad na javnim površinama Grada Karlovca   41.                              
         



38 
 

GRADONAČELNIK  
GRADA KARLOVCA 

 
 
20.  

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11 i 4/18), članka 44. i članka 98. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada 
Karlovca broj 1/15 – potpuni tekst, 3/18 i 13/18), a u svezi s Proračunom Grada Karlovca za 2019. godinu (Glasnik 
Grada Karlovca broj 20/18) gradonačelnik Grada Karlovca donosi 
 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 
U UPRAVNA TIJELA GRADA KARLOVCA ZA 2019. GODINU 

 
I. 

 
 Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se prijam službenika i namještenika u upravna tijela Grada Karlovca za 
2019. godinu. 
 
 

II. 
 

 Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, potreban 
broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika na određeno vrijeme za upravna tijela 
Grada Karlovca za 2019. godinu utvrđuje se u tablici koja se nalazi u privitku i čini sastavni dio ovog Plana (Privitak 1.). 

 
 

III. 
 
  Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Karlovca za 2019. godinu stupa na snagu sljedećeg dana od dana 
objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 
 
GRADONAČELNIK         
KLASA:020-04/19-01/56 
URBROJ:2133/01-03-01/02-19-2 
Karlovac, 13.veljače 2019. 

GRADONAČELNIK 
                 Damir Mandić, dipl. teol. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



39 
 

R.b
r 

GRAD KARLOVAC 
NAZIV UPRAVNOG TIJELA 

Broj  
sistematizirani

h radnih 
mjesta  

Popunjeno
st  radnih 

mjesta   
(na 

neodređen
o vrijeme)  

 

Potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme 

Potreban broj vježbenika  na 
određeno vrijeme 

Ukupno  
magistar 
stuke ili 
stručni 

specijalist 
(VSS) 

 

sveučilišni 
ili stručni 

prvostupni
k 

(VŠS) 
 

srednja 
stručna 
sprema 
(SSS) 

 

(niža 
stručna 
sprema 
NSS) 

 

magistar 
struke ili 
stručni 

specijali
st (VSS) 

 

sveučilišn
i ili stručni 
prvostupn
ik (VŠS) 

 

srednja 
stručna 
sprema 
(SSS) 

1. 2. 3. 4. 5.a. 5.b. 5.c. 5.d. 6.a. 6.b. 6.c. 7. 

1.  
 
URED GRADONAČELNIKA 
 

29 24 1 - 1 - - - - 2 

2.  UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 
FINANCIJE 19 17 - - - - - - - 

 
- 
 

3.  
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
PROVEDBE DOKUMENATA 
PROSTORNOG UREĐENJA 

8 6 
 

2 
 

- 
 

- 
 
- - - - 2 

4.  
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, GRADNJU I ZAŠTITU 
OKOLIŠA 

15 11 
 

3 
 
- 

 
- 

 
- - - - 3 

5.  UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO 30 23 2 1 1 - 1 - - 5 

6.  
UPRAVNI ODJEL ZA 
GOSPODARSTVO, 
POLJOPRIVREDU I TURIZAM 

12 8 1 - - - - - - 1 

7.  UPRAVNI ODJEL ZA RAZVOJ 
GRADA I EU FONDOVE 7 6 - - - - - - - - 

8.  UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 15 15 - - - - - - - - 

9.  
UPRAVNI ODJEL ZA IMOVINSKO 
PRAVNE POSLOVE I 
UPRAVLJANJE IMOVNOM 

12 11 - - - - 1 - - 1 

10.  SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 3 1 - - - - - - - - 
 

11.  
 
SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU 
 

5 4 - - - - - - - - 

UKUPNO 155 126 9 1 2 - 2 - - 14 

 



40 
 

 
 
 
 
21. 
 
 

Na temelju čl. 15. st. 10. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga 
prostora (''Narodne novine'' br. 112/18), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne 
novine'' br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispr., 
123/17) i čl. 44. Statuta Grada Karlovca (''Glasnik Grada Karlovca'' 1/15 – potpuni tekst; 3/18, 13/18), gradonačelnik 
Grada Karlovca dana 23. siječnja 2019. godine donio je 

 
 

 
O D L U K U 

o utvrđivanju iznosa zakupnine radi sklapanja ugovora o zakupu sa  
neposrednim posjednicima poslovnih prostora 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se iznos zakupnine po kojoj će Grad Karlovac ponuditi neposrednim posjednicima 

sklapanje ugovora o zakupu za poslovne prostore u vlasništvu Grada Karlovca. 
Pod neposrednim posjednicima iz st. 1. podrazumijevaju se sve osobe koje su se na dan 22. prosinca 2018. 

godine nalazile u neposrednom posjedu poslovnog prostora u vlasništvu Grada Karlovca, a koje nemaju s Gradom 
Karlovcem sklopljen ugovor o zakupu za predmetni prostor. 
 
 

Članak 2. 
Neposrednim posjednicima iz čl. 1. stavka 2. ove Odluke, koji do 30. lipnja 2019. godine Gradu Karlovcu 

podnesu zahtjev za sklapanje ugovora o zakupu, Grad Karlovac će ponuditi sklapanje ugovora u zakupu za navedeni 
poslovni prostor na rok od pet godina,  prema visini zakupnine koju je neposredni posjednik do podnošenja zahtjeva 
plaćao posrednom posjedniku, ukoliko isti ima podmirene sve dospjele obveze prema Republici Hrvatskoj, odnosno 
prema Gradu Karlovcu i ako je ispunio sve dospjele obveze s osnove korištenja poslovnog prostora (troškove režija, 
naknade za korištenje, komunalne naknade, pričuve i slično). 

Ukoliko se visina zakupnine ne može utvrditi na način opisan stavkom 1. ovog članka, primjenjivat će opći akt 
Gradskog vijeća Grada Karlovca kojim je uređeno pitanje davanja u zakup  poslovnih prostora u vlasništvu Grada 
Karlovca. 

 
Članak 3. 

Ako se protiv neposrednog posjednika vodi postupak radi naplate dugovanja s osnova neplaćene naknade za 
korištenje poslovnog prostora i radi iseljenja iz poslovnog prostora, ugovor o zakupu ponudit će mu se ako jednokratno 
plati naknadu za korištenje poslovnog prostora utvrđenu u tom postupku te će se po sklapanju ugovora o zakupu 
navedeni postupci obustaviti, a neposredni posjednik snosi sve troškove postupka do obustave. 

 
 

Članak 4. 
Ako neposredni korisnik  ne podnese pisani zahtjev za sklapanje ugovora o zakupu u roku utvrđenom 

člankom 2. ove Odluke ili ako se korisniku ne može ponuditi ugovor o zakupu jer ne ispunjava uvjete iz članka 2. ili 3. 
ovoga članka ili ako korisnik ne sklopi s Gradom Karlovcem ugovor o zakupu u roku od 30 dana otkad ga je zaprimio, 
Grad će pokrenuti postupak prisilnog iseljenja korisnika, a za navedeni prostor objavit će se natječaj za davanje u 
zakup. 

 
Članak 5. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za imovinsko-pravne poslove i upravljanje imovinom. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 

 
GRADONAČELNIK  
KLASA: 372-03/19-01/02 
URBROJ: 2133/01-10-02/01-19-1 
Karlovac, 23. siječnja 2019. 

GRADONAČELNIK 
                 Damir Mandić, dipl. teol. v.r. 
 



41 
 

 
 
22. 
 
 

Na temelju članka 44. i 98. Statuta grada Karlovca („Glasnik grada Karlovca“ br. 1/15 –potpuni tekst,  3/18, 13/18) 
i članka 30. Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 
komunalnog otpada na području grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 1/18) Gradonačelnik Grada Karlovca 
donosi 

 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju Povjerenstva za određivanje lokacija zelenih otoka i lokacija spremnika za komunalni otpad na 

javnim površinama Grada Karlovca 
 
 

I. 
 Ovim Rješenjem imenuje se Povjerenstvo za određivanje lokacija zelenih otoka i lokacija spremnika za 
komunalni otpad na javnim površinama Grada Karlovca (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), u sljedećem sastavu:  

1. Marijan Butković, Čistoća d.o.o. Karlovac, za voditelja 
2. Ranko Gaćeša,  Čistoća d.o.o. Karlovac, za člana 
3. Željko Perak,  Inkasator d.o.o. Karlovac, za člana 
4. Djurdjica Lišnjić, Grad Karlovac, za člana 
5. Marija Pilčik, Grad Karlovac, za člana. 

 
II. 

        Povjerenstvo će određivati lokacije zelenih otoka na javnim površinama Grada Karlovca te lokacije za smještaj 
spremnika za  miješani, biorazgradivi i reciklabilni komunalni otpad na javnim površinama Grada Karlovca kada ne 
postoje prostorne i tehničke mogućnosti za smještaja istih na obračunskom mjestu korisnika usluge na vlastitoj 
nekretnini. 
       Povjerenstvo je kod obaljanje poslova iz prethodnog stavka ove točke dužno postupati sukladno Zakonu o 
održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 94/13, 73/17) i drugim primjenjivim zakonskim i podzakonskim 
propisima te sukladno odredbama Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 
biorazgradivog komunalnog otpada na području grada Karlovca, kao i drugim općim aktima Grada Karlovca.  

 
 
 

III. 
          U rad Povjerenstva po potrebi mogu biti uključeni i drugi vanjski stručni suradnici.  

 
 
 

IV. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
 

 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 351-02/19-05/03 
URBROJ: 2133/01-06/02-19-1 
Karlovac,  31. siječnja 2019. godine  

   GRADONAČELNIK 
 Damir Mandić, dipl.teol.v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



42 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



43 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



44 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  
Glavni i odgovorni  urednik : Vlatko Kovačić ,mag. iur., viši savjetnik za pravne poslove i poslove gradonačelnika, 
Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-105 
Tehnička priprema: Ured gradonačelnika 
 
 
 


	GGK 3 Naslovnica 2019
	Glasnik broj 3. 2019.
	I.
	Karlovac, 13.veljače 2019.


